Godefridus dictus Smijt duas cameras cum earum fundis de quatuor cameris et earum fundis sitis in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium videlicet illas duas cameras cum earum fundis de dictis quatuor cameris que site sunt iuxta hereditatem quondam Johannis dicti Lemken quas duas cameras cum earum fundis dictus Godefridus erga Gerardum Sannen ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto Neve filio quondam Johannis de Huesden supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis (dg: cens in) censu in dictis litteris comprehenso. Testes Sta et Lisscap datum secunda post assumptionem.

BP 1176 f 216v 04 ma 19-08-1381.

Henricus Punder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Punder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 216v 05 ma 19-08-1381.

Voorname koper beloofde aan voornoemde verkoper 6¾ Brabantse dobbel vandaag over 1 jaar te betalen.

Dictus emptor promisit (dg: #super habita et habenda# dicto venditori VII) super habita et habenda dicto venditori VII Brabant dobbel minus quarta parte unius dobbel (dg: ?monit) a data presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

<sup>59</sup> Zie → BP 1176 f 291r 06 za 24-01-1383, terugverkoop van deze 2 kamers.

<sup>60</sup> Zie → BP 1176 f 293v 02 vr 13-02-1383, verkoop door Gerardus Sannen van 2 andere kamers van deze 4 kamers.

<sup>61</sup> Zie ← BP 1176 f 021r 06 ±do 05-03-1377, Gerardus Zannen treedt op in een niet afgewerkte contract.

BP 1176 f 216v 06 ma 19-08-1381.

Theodericus Writer verkocht aan Theodericus Sceijvel een kamp gnd die Likendonk, in Schijndel, tussen Godefridus Nuwelaet enerzijds en het water gnd die Oude Aa anderzijds, belast met 7½ oude groot.

Theodericus Writer campum dictum die Likendonc situm in parochia de Scijnlle inter (dg: hereditatem commune) hereditatem Godefridi Nuwelaet ex uno et inter aquam dictam die Aude Aa ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Sceijvel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis VIIJ antiquis grossis inde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 216v 07 ma 19-08-1381.

Ghibo van Eijke en zijn broer Johannes beloofden aan Gerardus Vucht 1 last haring met Sint-Michael aanstaande (zo 29-09-1381) in Schonen te leveren. Zo niet, dan zullen zij de haring met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382), voor risico van de debiteuren en op kosten van voornoemde Gerardus in Den Bosch leveren.

Ghibo de Eijke et Johannes eius frater promiserunt Gerardo Vucht I last allecium ad Mijch proxime persolvendum et in Sconen tradendum et si non fecerit extunc ipse huiusmodi alleca ad purificationem proximam (dg: ex) periculis (dg: dicti Gerardi) dictorum debitorum et expensis dicti Gerardi in Busco deliberabunt. Testes Liss et Vere datum supra.